様式第１２号（第９条関係）

年　　月　　日

堺市教育委員会教育長　殿

申請者 住所

保護者氏名

電話番号

続柄

注意　一部負担金の免除の理由に変更又は消滅があったときは、直ちにこの届出書を持参又は

　　郵送により、みはら大地幼稚園に提出してください。

堺市立みはら大地幼稚園通園バス利用一部負担金免除理由 変更・消滅 届

　先に決定の通知を受けた堺市立みはら大地幼稚園通園バスの利用に係る一部負担金の免除の

理由に変更又は消滅があったので、堺市立みはら大地幼稚園通園バスの利用に関する要綱第９

条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

変更又は消滅の理由

歳児

歳児

歳児

幼

児

氏

名

免除理由の変更又は消滅の
事実発生日

年　　　　　月　　　　　日

（ふりがな）

氏　　名
生年月日 学　年

歳児

歳児